
Linia: N-SKM 
Obowiązuje od 15.11.2010 r., Przewoźnik: „RAF-BUS” 

 

               

WÓLKA RADZYMIŃSKA - DĄBKOWIZNA  05:00 06:20 *** 09:50 12:00 14:00 15:35 17:05 

WÓLKA RADZYMIŃSKA – LEŚNA  05:01 06:21 *** 09:51 12:01 14:01 15:36 17:06 

WÓLKA RADZYMIŃSKA – SZKOLNA  05:02 06:22 *** 09:52 12:02 14:02 15:37 17:07 

WÓLKA RADZYMIŃSKA – WIRAŻOWA  05:03 06:23 *** 09:53 12:03 14:03 15:38 17:08 

NIEPORĘT – MAŁOŁĘCKA 05:10 06:30 07:40 10:00 12:10 14:10 15:45 17:15 

NIEPORĘT – MAŁOŁĘCKA/PĘCZKOWSKIEGO 05:11 06:31 07:41 10:01 12:11 14:11 15:46 17:16 

IZABELIN – MAŁOŁĘCKA/LEŚNA 05:12 06:32 07:42 10:02 12:12 14:12 15:47 17:17 

IZABELIN – MAŁOŁĘCKA/IZABELIŃSKA 05:13 06:33 07:43 10:03 12:13 14:13 15:48 17:18 

IZABELIN – SZKOLNA (SZKOŁA PODSTAWOWA) 05:15 06:35 07:45 10:05 12:15 14:15 15:50 17:20 

STANISŁAWÓW PIERWSZY – KOŚCIÓŁ (IZABELIŃSKA) 05:16 06:36 07:46 10:06 12:16 14:16 15:51 17:21 

STANISŁAWÓW PIERWSZY – PRZYSZŁOŚĆ/KLONOWA 05:17 06:37 07:47 10:07 12:17 14:17 15:52 17:22 

STANISŁAWÓW PIERWSZY – PRZYSZŁOŚĆ/KSIĘŻYCOWA 05:18 06:38 07:48 10:08 12:18 14:18 15:53 17:23 

REMBELSZCZYZNA – STRUŻAŃSKA  05:19 06:39 07:49 10:09 12:19 14:19 15:54 17:24 

KĄTY WĘGIERSKIE – ANUSINEK  05:20 06:40 07:50 10:10 12:20 14:20 15:55 17:25 

KĄTY WĘGIERSKIE – POWAŁOWA GÓRA  05:22 06:42 07:52 10:12 12:22 14:22 15:57 17:27 

KĄTY WĘGIERSKIE – MARZYCIELI  05:24 06:44 07:54 10:14 12:24 14:24 15:59 17:29 

WOLA ALEKSANDRA – WOLSKA / GAJOWA 05:27 06:47 07:57 10:17 12:27 14:27 16:02 17:32 

STANISŁAWÓW DRUGI – DOM KULTURY  05:29 06:49 07:59 10:19 12:29 14:29 16:04 17:34 

STANISŁAWÓW DRUGI – WIŚNIOWA  05:31 06:51 08:01 10:21 12:31 14:31 16:06 17:36 

LEGIONOWO – OŚ. PIASKI  05:35 06:55 08:05 10:25 12:35 14:35 16:10 17:40 

LEGIONOWO PKP 05:38 06:58 08:08 10:28 12:38 14:38 16:13 17:43 

 

            Kursuje w dni robocze, oprócz sobót, niedziel i świąt 
        

r_swiatkowski
Prostokąt



Linia: N-SKM  
Obowiązuje od 15.11.2010 r., Przewoźnik: „RAF-BUS” 

 

LEGIONOWO PKP 05:40 07:00 08:20 10:30 12:50 14:40 16:25 18:35 

LEGIONOWO – OŚ. PIASKI  05:43 07:03 08:23 10:33 12:53 14:43 16:28 18:38 

STANISŁAWÓW DRUGI – WIŚNIOWA  05:47 07:07 08:27 10:37 12:57 14:47 16:32 18:42 

STANISŁAWÓW DRUGI – DOM KULTURY  05:49 07:09 08:29 10:39 12:59 14:49 16:34 18:44 

WOLA ALEKSANDRA – WOLSKA/GAJOWA  05:51 07:11 08:31 10:41 13:01 14:51 16:36 18:46 

KĄTY WĘGIERSKIE – MARZYCIELI   05:54 07:14 08:34 10:44 13:04 14:54 16:39 18:49 

KĄTY WĘGIERSKIE – POWAŁOWA GÓRA  05:56 07:16 08:36 10:46 13:06 14:56 16:41 18:51 

KĄTY WĘGIERSKIE – ANUSINEK  05:58 07:18 08:38 10:48 13:08 14:58 16:43 18:53 

REMBELSZCZYZNA – STRUŻAŃSKA 06:00 07:20 08:40 10:50 13:10 15:00 16:45 18:55 

STANISŁAWÓW PIERWSZY–PRZYSZŁOŚĆ/KSIĘŻYCOWA  06:02 07:22 08:42 10:52 13:12 15:02 16:47 18:57 

STANISŁAWÓW PIERWSZY – PRZYSZŁOŚĆ/KLONOWA 06:03 07:23 08:43 10:53 13:13 15:03 16:48 18:58 

STANISŁAWÓW PIERWSZY – KOŚCIÓŁ (IZABELIŃSKA) 06:04 07:24 08:44 10:54 13:14 15:04 16:49 18:59 

IZABELIN – SZKOLNA (SZKOŁA PODSTAWOWA) 06:05 07:25 08:45 10:55 13:15 15:05 16:50 19:00 

IZABELIN – MAŁOŁĘCKA/IZABELIŃSKA 06:06 07:26 08:46 10:56 13:16 15:06 16:51 19:01 

IZABELIN – MAŁOŁĘCKA/LEŚNA 06:07 07:27 08:47 10:57 13:17 15:07 16:52 19:02 

NIEPORĘT – MAŁOŁĘCKA/PĘCZKOWSKIEGO 06:08 07:28 08:48 10:58 13:18 15:08 16:53 19:03 

NIEPORĘT – MAŁOŁĘCKA 06:09 07:29 08:49 10:59 13:19 15:09 16:54 19:04 

WÓLKA RADZYMIŃSKA – SZKOLNA  06:15 *** 08:55 11:05 13:25 15:15 17:00 19:10 

WÓLKA RADZYMIŃSKA – WIRAŻOWA  06:16 *** 08:56 11:06 13:26 15:16 17:01 19:11 

WÓLKA RADZYMIŃSKA – LEŚNA  06:17 *** 08:57 11:07 13:27 15:17 17:02 19:12 

WÓLKA RADZYMIŃSKA – DĄBKOWIZNA  06:18 *** 08:58 11:08 13:28 15:18 17:03 19:13 
 

Kursuje w dni robocze, oprócz sobót, niedziel i świąt.  

r_swiatkowski
Prostokąt


